
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 OstravaDIAMO

Cenová nabídka pro provedení speciálních prací pomocí lezecké techniky:
Čištění a revize zásobníků biomasy B51 a B52 na K5

Lokalita: Veolia Energie ČR, a.s. Olomouc
Kontaktní osoba: tel. , e-mail: 

I. Úvod - vstupní údaje:Pracovní hloubka zásobníku:Objem zásobníku:Rozměry zásobníku:
16 m300 m3
6,2 x 4,3 m

II. Cenová nabídka DIAMO s. p., o. z. HBZS, dle ceníku činnosti a služeb:
Předpokládaný počet směn: 2 směnyCena 1 směny: 56 000,-Kč  bez DPH /8 hodin - 7 členná pracovní skupinaCena dopravy: 23,-Kč  / km 4 600,- Kč  bez DPH
Předem není možno stanovit velikost, ani tvrdost případných nálepů a usazenin. Z tohotodůvodu nelze určit předpokládanou délku prací. Pouze informativně můžeme říct, že povyčištění (požadujeme možnost odtěžení vyčištěného materiálu z nálepů) lze provést vnitřníkontrolu a fotodokumentaci zásobníku.Při potřebě prodloužené směny bude tato prodloužena pouze po dohodě se zodpovědnouosobou vaší organizace (se zápisem ve Stavebním deníku DIAMO, s. p., o. z. HBZS).V ceně je zahrnuto pojištění, mzdy, amortizace techniky, použití speciálního zařízení.

I

Práce budou provedeny v souladu s nařízením vlády č. 591 ze  dne 12.12.2006 o bližšíchminimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, dlevyhlášky českého báňského úřadu č. 447 / 2001 Sb. o báňské záchranné službě,v platném znění a dle služebního řádu HBZS Ostrava.
S pozdravem 

vedoucí oddílu báňských záchranářů - lezců

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739Tel.: +420 596 258 111E-mail: hbzs@diamo.cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad LabemOddíl AXVIII, vložka 520Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č .ú .  217301293/0300

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Strana 1, celkem 1


		2024-07-02T06:08:23+0000




